
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2022 года
г. Курск

№ 45/249-1

Об образовании дополнительных (временных) участков для проведения г
олосования и подсчёта голосов избирателей в местах временного пребывания
избирателей на территории Центрального округа города Курска при проведен

ии выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 20 Закона Курской области «Кодекс Курской
области о выборах и референдумах», решением Избирательной комиссии Курской
области от 10 августа 2022 года № 15/144-7 «О согласовании образования территори-
альными избирательными комиссиями Железнодорожного, Сеймского и Централь-
ного округов города Курска дополнительных (временных) избирательных участков
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в местах временного
пребывания избирателей при проведении выборов депутатов Курского городского
Собрания седьмого созыва», территориальная (окружная) избирательная комиссия
№ 2 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Образовать дополнительные (временные) участки для проведения голосова-
ния и подсчёта голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей
при проведении выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва
на территории Центрального округа города Курска:  

№
п/
п

Номер
избиратель-
ного участка

Адрес помещения участковой избирательной комиссии
(помещения для голосования)

1 1121
Курская область, г. Курск, ул. Ленина, д.29
(здание областного перинатального центра)

2 1122
Курская область, г. Курск, ул. Дзержинского, д.81

(здание городской больницы № 2)

3 1123
Курская область, г. Курск, ул. Дружининская, д.2
(здание областной наркологической больницы)

4 1124
Курская область, г. Курск, ул. Пирогова, д.14

(здание БСМП)

5 1125
Курская область, г. Курск, ул. Пирогова, д.10

(здание городского клинического родильного дома)



 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской обла-
сти,  в Администрацию города Курска для размещения на официальном сайте в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  соответствующие  участ-
ковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии 

                                                            И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 

Г.Ф. Окунькова


	г. Курск
	Председатель территориальной
	избирательной комиссии


